[image: ]
Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo
Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232
gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br
Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina
CNPJ 95.952.230/0001-67

DECRETO Nº 162/2021

HOMOLOGA RESULTADO DEFINITIVO / CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2021 PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE ENFERMEIRO.

MARCIA VERMOEHLEN FELIPE, Prefeita em exercício do Município de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados, a Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 008/2021, conforme Anexo I desde Decreto, informando a posição na classificação, nota e a situação final.

Art. 2º - Revogam-se as disposições ao contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no portal online oficial do município, bem como nos murais da Prefeitura.

Braço do Trombudo, 17 de novembro de 2021.

MARCIA VERMOEHLEN FELIPE
Prefeito Municipal em Exercício

[bookmark: _GoBack]ANEXO I - DECRETO 162/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2021
RESULTADO FINAL

1. AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Mestrado: 2,0
Experiência Comprovada: 2,5 (43 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 9,5

2. RAYSA MANUELLY LANA OLIVEIRA ANDRADE MARTINS
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 3,5 (90 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 8,5

3. BENEDITA LEILIANE AGUIAR FREIRE
Título: 4,0
Especialização: 2,0
Experiência Comprovada: 1,5 (25 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 7,5

4. LAURA DOS SANTOS MARIA DE OLIVEIRA FREITAS
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 1,5 (19 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 6,5

5. REGINA KIPFER
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 1,5 (14 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 6,5

6. ANA PAULA LUCHT
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 2,0 (32 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 6,0

7. ELISANGELA SOUSA DOS SANTOS
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 1,5 (20 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 5,5

8. ELIAMAR BARANOSKI
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 4,0

9. DAYANE CARDOSO
DESCLASSIFICADA
NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO DE REGISTRO NO
RESPECTIVO CONSELHO DA CLASSE;

MARCIA VERMOEHLEN FELIPE				DANIELA PRADA MÜGGE
Prefeito Municipal em Exercício				Secretária Municipal de Saúde
image1.jpeg